平成 28 年 12 月吉日

関係各位

株式会社ユニマット リタイアメント・コミュニティ

代表取締役会長 平家 伸吾

代表取締役社長 中川 清彦

本社移転のお知らせ

拝啓 師走の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り心より御礼申し上げます。

さて、弊社株式会社ユニマット リタイアメント・コミュニティは、平成 28 年 12月、

本社を下記に移転することとなりました。

これを機に弊社の事業展開を迅速に遂行し、皆様の信頼にお応え出来るよう倍旧の努力をし

て参る所存でございます。

今後とも、一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

□新 住 所  ：〒１０７-００６１

         東京都港区北青山二丁目 7 番地 13 号 プラセオ青山ビル

□移転後連絡先 ：TEL ０３－５４１３－８２２８㈹

 FAX ０３－５４１３－８２２７

□営業開始日  ：平成 28 年 12月 26 日（月）

□ご案内図

東京メトロ銀座線 外苑前駅 徒歩 2分

東京メトロ銀座線・半蔵門線・都営地下鉄大江戸線 青山一丁目駅 徒歩 9 分